АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 июня 2018 г. № 0467 - па

с. Карпогоры

О внесении в реестр объектов муниципальной собственности
муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущества, принятого из государственной собственности

 Архангельской области
В соответствии с Положением «О порядке ведения Реестра муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013г., во исполнение распоряжения Правительства Архангельской области от 08 мая 2018г. № 155-рп, на основании акта приема-передачи имущества от 15 мая 2018г., Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район», принятое из государственной собственности Архангельской области, следующее имущество:

- плита прицепная ПП-170, заводской номер – 911, балансовая стоимость – 41705,71 рублей.
2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» вышеназванное имущество.

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                                А.Н. Феклистов